2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]

28 ноября 2018 г.                            г. Георгиевск                                        № 428-21

О внесении изменений в Порядок учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 года № 291-11

[bookmark: _Hlk504405184]В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 года № 291-11 «Об утверждении Порядка учёта муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. В приложениях 1, 4 к Порядку слова «тыс. руб.» заменить словом «руб.».
1.2. В приложении 2 к Порядку слова «тыс. руб.» заменить словом «руб.», слова «50 тыс.» заменить цифрами «50 000».
1.3. В приложении 3 к Порядку слова «тыс. руб.» заменить словом «руб.», слово «га» заменить словами «кв. м».
1.4. В приложении 5 к Порядку слова «тыс. руб.» заменить словом «руб.», слова «стоимость свыше 50 тыс. рублей» заменить словами «остаточная стоимость свыше 50 000 рублей».
1.5. В приложении 6 к Порядку слова «Первоначальная балансовая стоимость (тыс. руб.)» заменить словами «Балансовая стоимость (руб.)», слова «Остаточная балансовая стоимость (тыс. руб.)» заменить словами «Остаточная стоимость (руб.)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников